ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № ____
____ -го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято ___________ 2021 года

О внесении изменений в «Положение о  Комиссии по присвоению почетных званий и наград города Шахты»

Городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Внести в «Положение о Комиссии по присвоению почетных званий и наград города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от  26.12.2013 №485, следующие изменения:
1) в пункте 3 части 1 статьи 4  после слов «города Шахты» дополнить словами «или их отклонении, в том числе в связи с предоставлением документов, не  соответствующих требованиям нормативных правовых актов о присвоении почетных званий и наград города Шахты, утвержденных городской Думой города Шахты»;

2) в пункте 1 статьи 8 слова «с мая по июль каждого календарного года» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (О.Н.Данилов).

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты
	 А. Горцевской

Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

О внесении изменений в «Положение о  Комиссии по присвоению почетных званий и наград города Шахты»

	Управляющий делами

городской Думы города Шахты

	А.Ю. Сафронова

	Начальник правового управления Администрации города Шахты

	Л.Д. Заричук

	Проект решения вносит организационно - правовой отдел городской Думы города Шахты:
начальник ОПО ГДШ

	Т.Н. Шишкина